

Sahibi İbrahim ŞEN
Yazı İşleri Müdürü Asım KIRMACI
1 Mayıs 2001 Salı
Yıl : 3 Sayı : 116
Fiyatı : 250 000 TL
Yönetim, Dizi, Baskı Alınca Özkay Cd. No:18 Tel&Fax: 0 228 212 72 60

BİLECİK

DEĞİŞİM

Haftalık Siyasi Gazete

Değişmeyen tek şey değişimin kendisidir

**Bir düşmanı
affetmek
dostu
affetmekten
daha
kolaydır.**

**Bozüyük
Ticaret ve
Sanayi Odası:**

Bozüyük, tarihinin en zor günlerini yaşıyor

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası(TSO) tarafından yayınlanan 'Kriz Raporu'nda, ülkede yaşanan krizin Bozüyük'e yansımalarının altı çizildi ve "Bozüyük, tarihinin en zor günlerini yaşıyor" denildi. Bozüyük TSO Başkanı Sadı ÇAMLI imzası ile yayınlanan raporda ilçenin en önemli sorunu sıralamasında işsizliğin birinci sıraya geldiğine işaret edilirken, İşsizlik, Altyapı ve Çevre Yolu konusunda da bilgiler verildi. Bozüyük'ün son dönemindeki profilinin çıkarıldığı rapor, başta Cumhurbaşkanı olmak üzere Başbakan, Bakanlar, Bilecik Milletvekilleri ve diğer yetkililere dağıtıldı. İlçenin içinde bulunduğu durum ve TSO'nun raporu ile ilgili hiç bir cevap gelmemesi ise tepkilere neden oldu.

Bozüyük'ün içinde bulunduğu durumu yansıtmak ve kamuoyu oluşturmak açısından önemli bir rapor olan "Bozüyük Kriz Raporu"nda şu bilgilere yer verildi. "1970'li yıllardan bu yana Sanayicilik Vaşısı ön planda olan ve bugüne kadar tüm Türkiye çapında, ilçeler bazında sanayi gelişimin öncülüğünü üstlenmiş iyi örneklerden biri olan ilçemiz, maalesef şu dönemde Sınai faaliyetlerinin durma noktasına gelmesi nedeni ile tarihinin en zor günlerini geçirmektedir.

İlki 2000 yılının Kasım ayında, ikincisi de

2001 yılının Şubat ayında peş peşe meydana gelen krizler sebebi ile Ülkemiz Ekonomisinin içinde bulunduğu şartlarda olumsuz yönde çok büyük değişimler meydana gelmiştir.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası olarak 2000 yılının Ağustos ayı içerisinde yaptığımız olduğumuz İlçemiz Genel Değerlendirme anket çalışmamız sonucunda tespit ettiğimiz 3 büyük sorunumuz içerisinde 2. Sırada İşsizlik sorunu gelmekte idi.

Bugün ise ülke ekonomisinde yaşanan bu

iki ağır kriz sonrası işsizlik maalesef ilçemiz sorunları arasında birinci sıraya yükselmiş bulunmaktadır.

Ülkemizin büyük Ekonomi Grupları'nın (Koç, Eczacıbaşı, Toprak, Eti, Ak-Al, Demir-Er, Kablo, İdaş gibi) Fabrikalarının bulunduğu bölgemizde adı geçen bu işletmelerin hemen hemen tamamında Ekonomik Krizin etkileri her geçen gün etkisini biraz daha arttırarak göstermeye başlamıştır.

Devamı 2'de

Safa'dan ŞEKER'e, acı sürpriz

Eski Bilecik Gençlik ve Spor İl Müdürü Sefa ÖÇKOYMAZ'ın tutumları yüzünden, eski Spor Bakanı Bahattin ŞEKER'e karşı yürütülen karalama kampanyasına İstanbul'da bulunan Bilecikli Kültür ve Turizm Derneği Başkanı Remzi YILMAZ'dan cevap geldi.

DYP Bilecik milletvekili ve eski Spor Bakanı Bahattin ŞEKER'e karşı ulusal gazetelerde çıkan haberler topluluğu tarafından "acı haksızlık" olarak değerlendirildi. Asıl suçlunun Bakan ŞEKER olmadığı ve bu yatırımları takip etmeyen ve teslim alırken de yarım teslim alan dönemin Gençlik ve Spor İl Müdürü Sefa ÖÇKOYMAZ olduğunu belirten vatandaşlar "Bakanımıza yatırımlarından dolayı teşekkür

ederiz. Bilecik'de bu ülkenin bir ilidir. Ancak, asıl suçluyu Bakanımız değil dönemin başarısız İl Müdürü Sefa ÖÇKOYMAZ'dır. Bakan ŞEKER'in yaptıkları ile övünen ama bu yatırımları takip etmeyen ÖÇKOYMAZ, haberde bahsedilen 6 Havuz ile ilgili bir çivi dahi çakmamıştır" dediler. İl Müdürü Sefa ÖÇKOYMAZ'ın görev süresince yapılan işlerin devraldıktan kısa bir süre sonra yıkıldığını ve kullanılamaz hale geldiğini de

belirten vatandaşlar "İstasyon'da bulunan havuz şu anda perişan halde. Yanındaki soyunma odalarının ve diğer tesislerin bulunduğu bina ise hala kaba inşaat halinde. Havuzun suyu yok. Girişindeki merdivenler ise yıkılmış vaziyette. Biz vatandaşlar olarak Müdür Sefa ÖÇKOYMAZ'ın bu tesisi nasıl teslim aldığına çok merak ediyoruz?" dediler.

Devamı 2'de

Yıldızlar bir bir kayıyor

Bilecik eski Belediye Başkanı Necati ÖNEN'in ardından, Bilecik eski Milletvekili Mehmet ERGÜL'de hayatını kaybetti.

Bilecik eski Belediye Başkanı Necati ÖNEN'in ardından, eski Parlamenter ve Gazeteci Mehmet ERGÜL'de geçtiğimiz gün hayatını kaybetti. Bilecik'in Kalkınmada Öncelikli Yörelere (KÖY) arasına alınmasını sağlayan ve Bilecik'in sanayileşmesini başlatan ERGÜL'ün ölümü Bilecikli tarafından üzüntü ile karşılandı.

1973 - 79 yılları arasında Bilecik milletvekilliği yapan Mehmet ERGÜL, vekilliği döneminde Bilecik'in sanayileşmesi için ilk ve en büyük adımı atmıştı. Bilecik'in kalkınmasının ve sanayiciler

tarafından tercih merkezi haline gelmesinin en önemli nedeni olan Kalkınmada Öncelikli İller arasına alınması için büyük çaba harcadı ve sonunda Bilecik'i KÖY'e aldırarak ERGÜL, geçtiğimiz gün Ankara'da vefaat etti.

Eski Belediye Başkanı Necati ÖNEN'in hemen ardından, eski Milletvekili Mehmet ERGÜL'ün de hayatını kaybetmesi Bilecikli tarafından üzüntü ile karşılandı. Bilecik'e hizmet eden iki insanın ölümü vatandaşlar tarafından "yıldızlar birer birer kayıyor" şeklinde yorumlandı.

Bilecik İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Profesörsüz ve Doçentsiz Fakülte olarak tarihe geçti.

Fakültemiz tarihe geçti

Bilecik İİB Fakültesi dekanı Prof. Dr. Rafet EVYAPAN emekli oldu. Kadrosunu ve evini Bilecik'e getiren ilk dekan olan EVYAPAN'ın istifasından sonra Fakültede hiç profesör kalmadı. Hiç profesörü ve Doçenti olmayan Bilecik İktisadi İdari Bilimler Fakültesi böylece tarihe geçti. Bir türlü gerekli başarıyı yakalayamayan Fakültemiz ilk defa bir özelliği ile tarihe geçti ama bu özellik hiç de iç açıcı bir özellik değil. Yetkililerden ve vatandaşlardan Fakülteye sahip çıkmasını istiyoruz.

Yaklaşık 4 yıldır Bilecik

İİB'nin dekanlığını yapan, evini ve kadrosunu Bilecik'e taşıyan tek Dekan olan Prof. Dr. Rafet EVYAPAN, geçtiğimiz gün emekli oldu. Geçtiğimiz yıl elinden makam aracı alınan, bir çok soruşturma geçiren ve ardından rahatsızlanarak hastaneye kaldırılan EVYAPAN, "Bilecik için düşündüğüm projeleri gerçekleştiremeden emekli olmak zorunda kaldığım için üzgünüm" derken Bileciklilerin Fakülteye sahip çıkmasını istedi.

Devamı 2'de

GENÇLİK VE TV

Özel TV kanallarının faaliyete geçmesiyle, Ülke'nin insanına çağ atlama hamlesi getirildi denilebilir. TV kanallarında zaman zaman açılan tartışmalar şahane mesajlar verdiği gibi gençlerin geldiği yerleri de belirliyor, kavgasız, görüldüğü tartışmaların tadına doyum olmuyor. Zira gençlerin eskiden kullandıklarıların farkına varmışlardır, artık oyuna gelmiyorlar, akıl ve bilimin yerini hiçbir gücün tutmayacağını biliyorlar, bravo gençler sizleri yürekten kutluyorum, akıl ve bilimle, açılmayan kapıları zorlayarak açacağınız inanıyorum.

Abbas ÖZNR
Emekli
Başkomiser

Ekrandaki tartışmalarda kimleri susturmadınız ki? Parlamenterlerimi dersiniz, Patronlarımı dersiniz, Sendikacılarımı dersiniz, Tarikatçıları dersiniz, kimleri susturmadınız ki, sizlere ne cevap vermede ne zorluklar çektiğinizi görüyoruz. Aman ha gençler aman, yarınımızın teminini sizler sakın ha sakın tahriklere kapılmayın, sizleri arenalara çekmek isteyenler olabilir, siz çağımızın gözbebeklerisiniz, tartışmalarda millete mesaj vermeniz yerelidir. Milletimiz sorduğunuz sorular karşısında bocalayanları görüyor, bundan daha büyük mesaj olur mu?

Artık kafayı kuma gömme çağı kapanmıştır, istersen göm, gömsen de bu Millet yaptıklarını artık TV ekranlarında görüyor, ne yaparsanız yapın gizleme olayı bitmiştir. Zira şeffaf olmaktan başka çare yoktur. Artık TV ler sınır tanımıyor, Devletin Resmi Gazetesi olmak çağı kapanmıştır.

Ama buraya gelinceye kadar çok değerlerimizi kayıp ettik, insanlarımızın güvenleri kayıp oldu, maddiyat ön plana çekildi, kadir kıymet kalmadı. Biz bilim, ben hakimiyelet ortaya çıktı, Vurgun talan başladı, Çeteler üretti, Devlet Millet ilişkileri bozuldu, duygulanı kalmadı, köyler boşaldı, köylerde demirlepi sazın telline vuran ozan nesli tükenmiş, gözünüz aydın artık Anadolu da ozan yetiştiriliyor. Olanlarında canına okuduk, yaşamaktan bıktırdık. Koltuk sevdası uğruna Habiil Kabili öldürmedimi, bunu gören cümle alem şaşırmadımı? Tarih tekerrürden ibaretti, hep tekerrür edegelmıştır.

Kim bilir, aydın gençlerimiz, belki de çağdaş uygarlık denen çağı yakarlarda ve İnsan Hak ve Özgürlüğünü, Balı istedi diye değil de, direkt olarak İnsan Hak ve Özgürlüğünü getirir. Demek ki Batının istediği İnsan Hak ve Özgürlükleri bizde yoktur ki, onların sayesinde belki kavuşuruz, buda büyük bir ayıp değil midir?

TV de din'de çağ alıyoruz, asırlardır hurafeler tarafından anlatılanları, nihayet aydınlar tarafından doğrusunu öğreniyoruz, artık cennette parayla yer ayırma düzmecelerine son veriliyor, hurafelerin tezleri bir bir çürütülüyor, biliyor musunuz aydın gençler, bu milletin sizlerden öğreneceği daha çok şeyler olsa gerek. Her şeyin doğrusunu ilim ve bilimle ortaya koyduğunuz müddetçe inanın kurtuluşu sizde göreceğiz. Asil gurur duyulması gerekenler sizler olacaksınız. Aşırınız, işiniz, dininiz, sevinciniz ve okumanıza göz dikenlerinizi belleyiniz.

Ama sizlerden isteklerimizde olacaktır, sakın yurtdışına gitme hevesine kapılmayın, böyle yarattın ki Türkiye'yi - Avrupa'ya dönüştürün, onlar bize gelsin ve bir gün Türkiye'de Milli gelirden eşit pay almanın, enflasyonun olmadığı, İnsan Hak ve Özgürlüklerin en üst düzeyde olduğu, insanların çöplüğe yiyecek toplamadığı, insan yaşamının sosyal güvence altında olduğu, eğitimde fırsat eşitliğinin ve parasız olduğu, tüm yolların otobana dönüştüğü, sırtı pek, kamı tok Ülke olacağımız mutlak gerçekleşecektir, bunu gerçekleştirecek olanlarda siz gençler olacaksınız. Umudumuz sizlersiniz. Yanınızda olacağımıza inanın, özel TV yasalarnı çıkaranları minnetle anarız.

Köşenin Tazisi



Hakan KAVAK

ettiği toplumunda dinamiklerine saygı göstermek zorundadır.

Yazar sorumluluğu; sadece güncel olayları yorumlamak kişileri eleştirmekten ibaret değildir. Aynı zamanda toplumsal költürü yitürken geleceğe de ışık tutma çabasıdır.

Şimdi bir insan düşünün sizin onunla bir birlikteliğiniz olmadı, kendisiyle ilgili hiçbir söyleminiz olmadı. Onu küçük düşürecek, onu özecek hiçbir şey ne söylediniz nede yazdınız. Bilakis aynı gazetedeki komşu sütunları paylaşıyor olmanın verdiği bir yakınlık bir sevgi besliyorsunuz. Hatta onunla dostluk kurmak istiyorsunuz.

Kişinin kamuoyuna deklare etmediği görev ve

Sevgide serbestiyet, saygıda mecburiyet vardır

Gazeteciliğin ve yazarlığın beraberinde getirdiği kamu adına bir sorumluluk ve görevler vardır. Gazeteci kamunun önündedir bir anlamda onun sözcüsüdür.

Gazeteci ve yazar aklına geleni yazamaz, kişilere mesnetsiz iddia ve ithamlarda bulunamaz. Ne olursa olsun kişilerin haklarına, özgürlüklerine, onurlarına saldıramaz.

Gazeteciliğin eteğine, hukukuna ve hitap ettiği toplumunda dinamiklerine saygı göstermek

sıfaldan dolayı dalga geçmek neden? Seviyesinin düşüklüğünün tespitte zorlandığımız us lüp neden? Bir insanın ismi veya soy ismini kullanarak onlara farklı mana ve anlamlar yükleyerek sütunlarını doldurmak neden? İnsanların düşüncelerini, icraatlarını beğenmeyip tasvirde etmeye bilirsiniz hatta onları sevmeyebilirsiniz bu tamamen sizin kendi özgürlüğünüzdür.

Size küçük fakat çok önemli bir toplum adabı ve muşeretli kuralını hatırlatmak istiyorum.

"SEVGİDE SERBESTİYET VARDIR AMA SAYGI'DA MECBURİYET VARDIR"

Yok ille de ben size satacağım kavga etmek benim tabiatımda var diyorsanız. Bilmenizi istiyorum ki "Bizimde geri vilesiniz çalışmaz"

Aslında sizi anlıyorum ama anladığımı buraya yazmak istemiyorum. Zira bu köşemde aynı gazetedeki karşılıklı polemiklerime çok yakışsınız buluyorum. Bu aynı hanede iki misafirin kavga etmesine benzer. Böyle bir durumun hane sahibini nasıl bir sıkıntıya sokacağını düşünabiliyor musunuz?...

Bu bir dayımdır. Değerli meslektaşımı asla o duruma koymuyorum. Yazısından dolayı özür dilemesini de beklemiyorum.

Ama mutlaka bir eleştiri yapacaksınız lütfen düzeyli olunuz ve fikir bazında eleştiriler yapınız.

Her şeye rağmen ben Durmuş bey kardeşimle sevgilerimi sunuyorum.

Bozüyük, tarihinin en zor günlerini yaşıyor

Bastırılma 1'de

İlk önceleri kapasite düşürülmesi ile başlayan durgunluk, çalışanların ücretli izinlerinin kullandırılması, ardından ücretsiz ve süresiz izinlerin başlaması ile devam etmiş, nihayet son günlerde de fabrikalar ve iş yerleri daha fazla dayanamayıp çalışanlarının işlerine son vermeye başlamışlardır.

Ekonomik sıkıntıların Ülkeyi tümüyle kapladığını bilinci ile, üretin ve ekonomiyi direkt katkısı bulunan bölgemizde, içinde bulunan zor ekonomik koşulların yalnız ve yalnız bir an önce üretmeye başlamakla aşılabileceğine inanmaktayız.

Ayrıca raporda, Bozüyük'ün önemli sorunlarına da yer verildi.

İlçede yaşayan insanların soruları, sizce ilçemizin en önemli sorunu nedir sorusuna alınan cevaplarda yapılan değerlendirme sonucu; İnsanlarımızın ilçemiz için öncelikli olarak en kısa zamanda çözümü kavuşturulmasını istedikleri sorun, Çevre Yolu Projesinin bir an önce hayata geçirilmesi

ve şehir içi trafiğin rahatlattılması yönünde olmuştur.

Hemen ardından, her ne kadar Türkiye çapında bir sanayi kasabası olarak tanınacak da, istihdam açısından bunun hiç de böyle olmadığı, ilçenin en önemli ikinci sorununun işsizlik olduğu görülmüştür. İlçenin ikinci büyük sorunu olarak karşımıza çıkan işsizlik konusu biraz daha sorgulandığında İlçe Hane halkı içerisinde anketimize katılan toplam ailelerin % 45,5'lik bir bölümünde bir işsiz birey olduğu sonucuna ulaşılmış olup, bu grubun içerisinde de, bu ailelerden %64,4'ünde 1 işsiz birey, % 25,6'sında 2 işsiz birey ve % 10'unda da 2 kişiden daha fazla sayıda aile içinde işsiz birey olduğu tespit edilmiştir.

Bir diğer öncelikli sorun ise; Altyapı eksikliklerimizin olduğu yönünde belirlmiştir. Geçtiğimiz günler içerisinde ilçemizde meydana gelen yağışlar ve ardından yaşanan sel felaketi sonucu yaşanan mağduriyet anketimizde de çok bariz bir şekilde kendini göstermiştir.

Safa'dan ŞEKER'e, acı sürpriz

YILMAZ, ŞEKER'e sahip çıktı

Ulusal Gazetelerde Bahattin ŞEKER aleyhine çıkan haberlere cevap veren Remzi YILMAZ; "Basında çıkan bu tür haberler Bileciklileri üzündürdü" dedi.

Konu ile ilgili haber yapan gazetelere cevap olarak bir açıklama gönderen Remzi YILMAZ, Bilecik'in kuruluş ve kurtuluşun beşiği olduğuna bu yüzden büyük bir öneme sahip olduğu

vurguladığı açıklamasında "Böyle bir ilin, 78 yıllık Cumhuriyet döneminde, Devletin hiç bir sanayi, ticari, sağlık ve eğitim alanında yatırım almamıştır. Halkın Üniversite dahi yok. İlimizde bir kaç spor tesisi yapan İnsanları çok gören zihniyet hayretle ve ibretle kınıyor. Bilecikliler spor yapamaz mı? Bileciklilerin devlet hizmeti almasının bir mahsuru mu var? Eski Devlet Bakanı Bahattin ŞEKER'e teşekkür ediyor, haberi yayınlayan gazetelere de teşekkür ediyoruz" dedi.

Fakültemiz tarihe geçti

Prof. Dr. Rafet EVYAPAN'IN istifası ile boşalan Dekanlığa henüz kimse atanmazken, Bilecik İİBF profesörsüz ve doçentsiz kalan tek Fakülte olarak tarihe geçti. Üç yardımcı Doçentin bulunduğu fakülte ile ilgili bu gelişmeler ve vatandaşlar tarafından endişe ile karşılandı. Dekanın emekli olması ile profesör ve doçentsiz kalan fakültenin bazı bölümlerinin kapanmasının daha da kolaylaşacağını savunan kaynaklar "Türkiye'nin hiç bir yerinde profesörsüz ve doçentsiz fakülte yok. Bu uygulama eğitimindeki

kaliteyi düşürdüğü gibi, bazı bölümlerin Bilecik'ten taşınmasını da kolaylaştıracaktır" dedi.

Meslek liselerinden, Meslek Yüksek Okuluna sınavsız geçiş imkânının sağlanması ile daha da önem kazanan Fakültenin, Bilecik'ten taşınmasını, sosyal kültürel ve ekonomik açıdan Bilecik'e büyük kayıplar getirecektir. Bu kayıpların önlenmesi, Fakültenin sorunlarının giderilmesi için Bilecik Halkının Fakülteye sahip çıkması gerekiyor.